
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«БОЦИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

Республика Бурятия, Джидинский район, с. Боций, ул. Ленина, 57 «б» тел.:8(30134)95-7-59., i.pashinskaya@bk.ru 
 
 
 

Приказ № 6/1 от «01» сентября 2022г. 
 

по МБОУ «Боцинская СОШ» 
 

«О составе бракеражной комиссии» 

В целях осуществления контроля по организации питания в МБОУ 

«Боцинская СОШ».  

Приказываю: 

1. Утвердить    состав    бракеражной    комиссии: 

Симоненко Л.Л. – зав. столовой, 

Чагдурова Д.А. – зам по УВР, 

Прашутина Л.Г. – учитель химии. 

2. Бракеражной комиссии осуществлять контроль за качеством 

организации питания в школе. 

3. Контроль за исполнением   настоящего   приказа   оставляю за собой. 
 
 
 

 

mailto:i.pashinskaya@bk.ru

